СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАСИЛЬЕВО-ХАНЖОНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	«О расходовании средств резервного фонда Васильево-Ханжоновского сельского поселения за 2014 год»

Принято

Собранием депутатов                                                                  «08» апреля 2015 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 81 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
Собрание депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения
РЕШИЛО:

Статья 1
1. Заслушав информацию заведующего сектора экономики и финансов поселения Комашня Е.С. о расходовании средств резервного фонда Васильево-Ханжоновского сельского поселения за 2014 год - принять к сведению информацию о расходовании средств резервного фонда Васильево-Ханжоновского сельского поселения за 2014 год, согласно приложению.

	Приложение

	к решению Собрания депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения   "О расходовании средств резервного фонда

	Васильево-Ханжоновского сельского поселения за 2014 год"

	Информация о расходовании средств резервного фонда Васильево-Ханжоновского сельского поселения за  2014 год
тыс.руб

	№ п/п
	Главные распорядители средств
	№ распоряжения
	Цель расходования
	Назна-чено
	Испол-нено

	Васильево-Ханжоновское
сельское поселение

	Всего
	6,6
	0,0

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава Васильево-Ханжоновского

сельского поселения
	   С.Н.Зацарная

с.Васильево-Ханжоновка
" 08 " апреля 2015 года

№ 103